سازمان ما از کلیه اعتراضات و ابتکارات مبارزاتی کارگران و زحمتکشان برای برقراری دموکراسی توده‌ای و آزادی اکثریت جامعه، حمایت می‌کند.

زنده باد همبستگی بین‌المللی
پیروز باد مبارزات انقلابی ضد سرمایه‌داری
زنده باد سوسیالیسم

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)
۱۶ نوامبر ۲۰۱۱ (۲۵ آبان ۱۳۹۰)